Mesmo sendo a impetrante advogada não foi observado seu direito de ser
acompanhada por um representante da OAB.

Após, a impetrante acompanhou os Policiais Federais e o Representante do
Ministério Público até a sua residência, “onde fizeram outra busca, levando livros, papéis
diversos, R$ 3.100 (três mil e cem reais) em espécie, folhas de cheque.”

Posteriormente, em 23 de novembro de 2020, foi requerido pelo Ministério
Público a quebra do sigilo telefônico da impetrante, sob o argumento de que no momento
da apreensão do aparelho celular da impetrante lhe teria sido “franqueado